
 

 

Projekto  

lyginamas variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

ANGLIAVANDENILIŲ IŠTEKLIŲ MOKESČIO 

ĮSTATYMO NR. I-2944 12 STRAIPSNIO PAKEITIMO 

ĮSTATYMAS 

 

 

2018 m.                          Nr.  

Vilnius 

 

 

1 straipsnis. 12 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 12 straipsnį ir jį išdėstyti taip: 

„12 straipsnis. Mokesčio įskaitymas 

1. Angliavandenilių išteklių mokestis įskaitomas: 90 procentų – į valstybės biudžetą, 

10 procentų – į savivaldybės, kurios teritorijoje išgaunami angliavandenilių ištekliai, biudžetą, ir 

naudojamas iš jų 50 procentų skiriama savivaldybės teritorijų planavimo dokumentų rengimui ir jų 

sprendinių įgyvendinimui, viešojo intereso paslaugų infrastruktūros savivaldybės teritorijoje 

įgyvendinimui, viešųjų pastatų statybai ir modernizavimui, viešųjų ir rekreacinių erdvių įrengimui ir 

50 procentų – Ssavivaldybių vykdomoms aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai 

priemonėms finansuoti. 

2. Šio įstatymo 10 straipsnio 1 dalyje nustatyta bauda yra įskaitoma: 90 procentų – į valstybės 

biudžetą ir teisės aktų nustatyta tvarka naudojama Aplinkos apsaugos rėmimo programai finansuoti, 

10 procentų – į savivaldybės, kurios teritorijoje yra išgaunami angliavandenilių ištekliai, biudžetą ir 

teisės aktų nustatyta tvarka naudojama Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai 

programai finansuoti.“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2019 m. sausio 1 d. 

 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 


